
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 

С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 
Р А Й О Н Ы Н Ь Щ Б А Ш К А Р М А 

К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

<28, ОЪ, 

КАР АР 

Об утверждении документа планирования 
регулярных перевозок Сабинского 
муниципального района на 2021 - 2025 годы 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2016 №220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным 
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», Исполнительный комитет Сабинского 
муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить документ планирования регулярных перевозок Сабинского 

муниципального района на 2021 - 2025 годы. 
2. Разместить настоящее постановление на информационном сайте 

Сабинского муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru в сети 
Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета по экономике -
начальника отдела экономики Багманова М.М. 

И.о. Руководителя Исполнительного комитета, 
заместитель Руководителя 
Исполнительного комитета по экономике 
- начальник отдела экономики С М.М. Багманов 

http://saby.tatarstan.ru


УТВЕРЖДЕН 
постановлением Исполнительного 
комитета Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан 
от 04 , № 

Документ планирования регулярных перевозок 
Сабинского муниципального района на 2021 - 2025 годы 

Раздел I «Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам» 

№ 
п/п 

Номер и наименование 
муниципального маршрута 

Фактический 
вид регулярных 
перевозок на 
муниципальном 
маршруте 

Планируемый 
вид регулярных 
перевозок на 
муниципальном 
маршруте 

Дата изменения 
вида 
регулярных 
перевозок 

1 №1 «Богатые Сабы -
Тимершик - Шемордан» 

нерегулируемый регулируемый 01.06.2021 

2 №2 «Богатые Сабы - «ЦРБ 
- Автовокзал» 

нерегулируемый нерегулируемый -

3 №3 «Шемордан 
«Автовокзал - Боковоз -
Автовокзал» 

нерегулируемый нерегулируемый 

4 №4 «Богатые Сабы -
Шемордан - Богатые Сабы» 

нерегулируемый нерегулируемый -

Раздел II. План изменения вида регулярных перевозок 

№ 
п/п 

Номер и наименование 
муниципального маршрута 

Вид изменения 
муниципального 
маршрута 
(установление, 
изменение, 
отмена) 

Содержание 
изменения 

Дата изменения 

1 Внесение изменений не 
планируется 

- - -

Раздел III «План-график заключения муниципальных контрактов о выполнении работ, 
связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам и 
выдачи свидетельств об осуществлении перевозок по муниципальным маршрутам» 

№ Номер и Дата начала Дата начала Дата начала Дата начала 
п/п наименование проведения действия проведения действия 

муниципального процедуры муниципального конкурсной свидетельства об 
маршрута заключения контракта процедуры в осуществлении 

муниципального соответствии перевозок по 
контракта в с № 220-ФЗ муниципальном 
соответствии с по маршруту 
№44-ФЗ 



1 №1 «Богатые 
Сабы -
Тимершик -
Шемордан» 

19.05.2021 01.06.2021 

2 №2 «Богатые 
Сабы - «ЦРБ -
Автовокзал» 

21.12.2016 бессрочно 

3 №3 «Шемордан 
«Автовокзал -
Боковоз -
Автовокзал» 

21.12.2016 бессрочно 

4 №4 «Богатые 
Сабы -
Шемордан -
Богатые Сабы» 

бессрочно 

Раздел IV «План проведения иных мероприятий, направленных на обеспечение 
транспортного обслуживания населения». 

№ п/п Номер и наименование 
муниципального 
маршрута 

Наименование 
мероприятия 

Содержание 
мероприятия 

Срок выполнения 
мероприятия 

1 Внесение изменений не 
планируется 

- - -


